mis et nō hō. ei⁹ cōpar est aīa. de q̄ Sap. viij.
 Dāc amari et exēsiu a iuuetute mea. et q̄siu
 sp̄sam mihi eā assumere. et amator fact⁹ sum
 forme illi⁹. S; interfectoz illi⁹ est peccator. q̄
 dū cōmittit peccatū aīam suā sp̄u aliter inficit
 Thob. xij. Qui facit peccatū et iniquitatē hostis
 est aīe sue. Doler aut̄ summe dei fili⁹ de morte
 cōparis sui. In cui⁹ figurā dicit Luc. xix. Vi-
 dens iesus ciuitatē hierusalē. i. aīaz peccat⁹ in-
 fectā fleuit sup illā. Et igit̄ interfectoz. i. pec-
 catorē insequit̄ et infestat tribulatōibz: egesta-
 te: corp⁹ infirmitate: et tan dē morte vt vltōez
 sui cōparis accipiat. Un dicit ps. xxxv. Ibi
 ceciderūt q̄ opant̄ iniquitatē. expulsi sunt nec
 potuerunt stare. Jc. liij. Un sanguinū et do-
 lost nō dimidiabūt dies suos. Un dicit aug.
 De fecit hoīez ita q̄ q̄dū nō peccaret imor-
 talitate vigeret. et postq̄ p̄ inobediētā pecca-
 uit s̄tracta est ei grā: et expulsius de paradiso
 vt nōn possit sumere de ligno vite. et sic nature
 relic⁹ p̄ peccatū. resoluū naturaliter p̄ mortē
 Istud iatis miserabiliter deplāgit Anb. i suo
 p̄fologion dicens. O misa fors hoīm cū h̄ pdi-
 dit ad qd̄ fact⁹ est. O dur⁹ et durus casus ille.
 heu qd̄ perdidit: et qd̄ inuenit: qd̄ abscēdit. et
 qd̄ remāsit. Perdidit beatitudinē ad quā sa-
 ctus est et inuenit miserā p̄pter quā fact⁹ non
 est. perdidit vitā: inuenit mortē. abscēdit sine
 q̄ nihil felix est. et remāsit qd̄ p̄ se nō nisi miser⁹
 est. manducabat tūc hō panē angeloz quem
 tūc esurit. māducatur tūc panē doloroz que tūc
 nesciunt. heu public⁹ lucr⁹ hoīm. vniuersalis
 planct⁹ filioz ade. Ille ructuābat saturitate:
 nos suspiram⁹ esurie. ille abūdabat: nos t̄riet
 dicam⁹. ille feliciter tenebat et misere teleruit.
 nos infeliciter egem⁹ et miserabiliter desiderā-
 mus. et heu vacui remanem⁹. Cur nos nō cu-
 stodiuūt cū facile posset q̄ taz grauer carem⁹:
 graue damnū: grauis dolor: graue totū. quia
 suo casu miserā et mortem nobis hereditauit
 hec ille. **T** Tercio dixi q̄ retem⁹ surgere
 a peccato: qz cruciatū p̄pemat. patet h̄. di. Ala-
 nus in maximis rheologijs. Qui male agit i
 infinitū magna puniend⁹ est pena. et p̄bat. qz
 male agens est deo iniuriosus. et tanto maiore
 dign⁹ est pena q̄to maior est cui infert iniuria
 S; omi re in infinitū maior est de⁹. ergo faci-
 ens iniuriā deo in infinitū magna dign⁹ est pe-
 na. et sic erit eterna. Un dicit Dug. sup illud
 Nu. xiiij. Ann⁹ p̄ die imputabit. q̄si pro die
 annū recipiens peccata vestra per q̄ draginta
 annos. Tūco h̄ misteruz discutere. Uideo
 em q̄ in h̄ comprehendit ratio pctoz et penarū.